UNIVERSIDAD AUTONOMA D

CHIHUAHUA

OFICIO:226/111/2022

Chihuzhua, Chih., a 23 de marzo de 2022

C.P. ERICKA VILLALOBOS GONZALEZ

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD
DE LLA UACH
PRESENTE.-

Anexo se servira encontrar la comprobacién de gastos de Maestro JOSE MARIA
" AGUIRRE ORTIZ No. Empleado: 91368, referente al oﬁcﬁo SAC/19/2022 con
fecha 18 de febrero del 2022 transferencia 8516150, por $1,350.00 (Un mil
trescientos cincuenta pesos 00/100 M.N.), con motivo de viaticos para promocion

de los programas académicos.y de servicios de la Facultad.

Sin mas por el momento, agradeciendo de antemano sus atgnciones, guedo de
usted.
ATENTAMENTE  _: 5

“INVESTIGAR PRODUCIR SUPERARSE”

DR. MIGUEL ANGEL PINON MIRAMONTES
SECRETARIO ADMINISTRATIVO

FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGICA
C.P. 31350, Apartado Postal 2

Tel. 452 (614)439.184

Chihuahua, Chil., Méxic

www.faciatec.uach. m:
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OF: 11972022

Chihuahua, Chih., 18 de febrero del 2022

M.C. FRANCISCO MARQUEZ SALCIDO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUARUA
Presenie. - ' :

Por medio de este conducto me dirfjo 2 usted de |z manera més atanta para solicitar SU apoyo en gestionar
ante guien corresponda viaticos (afimentos, casefas v combusiible) para dos personas por fa cantidad de
$1,350.00 (Mil trecientos cincuenta pesos 00100 M.N.), 2 nombre del C. José Maria Aguirre Qriiz con No.
de empleade 91368, recurso que sera uiifizado para asisiiy al CBTIS 143 v CBTA 147 ubicados en cludad
Camargo, Chih., a promocionar los programas académicos v de servicios que ofrece nuestra Facultad. Lz

selidz ssté programeda el diz 17 de marzo del afic en curso en un horario de 10:00 a 17:00 horas.

Daios para realizar la transferencia de fos vidticos:

-Numero de cuenia: 2830352135 -
Namero CLABE: 012 150 028803521282
Banco: BBVA

Se anexa solicitud de gastos de vigie v corres elecironico pera envio de cardtula de transferencia:

- asolorza@uach.mx

~ Agradeciendo de antemano su invaluable zpoyo, guado de Usied.
- ATENTAMENTE i ; )
Tl “INVESTIGAR, PRODUGIR, SUPERARSE” L!
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. DR MIGUEL ANGEL PINON MIRANCHTES o=/
SECRETARIO ADMINISTRATIVO FACULTAD DE Ciansias
AGRCTECNGLOGICAS

o SRIA ADMINISTRATIVA
C.¢.p Minutario -

IO

C.P. 31330, Apartade Postz!

Tal. +32 (414

Chihuahps C
hualize,

Www_Iaciates s

FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNGL GO




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

Nombre;

Puesto:

Adscripcion:

Direccion, Cinminz;ion & Facultad:
Transporie: _. R

 Solicita:

Destno.

Numero de asompananes

Salic, .
Regreso:

JGuents de tansferencia

Cizbe Interpancania

Fecha: v 03-feb-22 :l
o, Empleadti__ 1358 ]
SOSE MARIA AGUIRRE ORTIZ
ENCARGADO DE PROMOCIZN .
FACIATEC
SEC EXT Y DIFUSION PACIATEC - UACH ‘
Agren Terrestre Fiblico Auto UACH X FAuto Parlicuiar
Alimentes X Taxi Gazglina X Hospedaje
Mm noches de hotel
CAMARGO, CHIitL Escalaz:
UNQ
Fecha: 47-mar-22 hors: 10:0¢ Duracitn dels Comigion
Fecha: 47-riarZ2 homs 17:00 Ne. de diast 1
2980352136 2znco BEVA
052 150 029803521362 Cal. Con;'.‘.c'.o 121342637

L

JUSTIFICACION DEL VIAJE

pars asistra CETIS 143y ESTA 147 ubicados en sudad Camarge, Chih, 2 promocionarlos Arogramis académicos y de sepvicios que ofrece nuesta Facuitad.

QFiIERoz2

AUTCRIZAGICN

;

SECRETARIC ADMINISTRATIVO
; )

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

Nembre ~

RECIED DE GASTOS COMPROBAR § DESCUENTC ViA NOMINA

ReClhl de Ia UNWERSIDAD

-y

AUTONOMA DE CHI'-%UAHUA LA CANTIDAD Dx: = .

W . ~L"‘L,‘ - LY B Lo .

A

s 5 R

i3 comision sentro de 0% siguientes 5 dias nabiles al ragreso del vizje y 2N c&

DCebo y PagaréiDe no comprobar los Gasos dela comisién conferida dentro de los siguientes 5 dras al

reg

Por concepto de gastos a comprobar en comxsaén confer:oa Y sohcﬁada =n el presen‘te icrmato, me somprometo a comprobar
.. itos gastos que s realicen en
rex-ﬁegrerlc a la Universidad por medio de ia Caja Unlca.

caso de Tenar remanents

greso del vizie, autorizo a i

Porlos Galos a Comprobar

Universidad Auténoma de Chhuahua realice el descuento por ndmina de iz cantidzd de . conforme
=t ‘egssiacné-l apiicable
cChinuahua, Chin. 2 ] . de FESRERQ de 2022 e -
dia . mas afio A \‘1
o ) : -ty
wamero empleado: 91368 : T _
Nombre:. JOSE MARIA AGUIRRE GRIIZ Firsa: .. ,—’f i
Autorizo
EPLICACION CONTAELE PRESUPUESTAL
N o~ - P R et -
presupuestal PO A R N - = L -
. AR
| Adeudos pendientes PN e~
. . 7
Por iox Boletos de Avion: N i , .
' e

vo.Be. Contabilidad




UmsmﬁD AUTONOMA DE
CHH HUAHUA . SEC. DE EXTENSION Y DIFUSION
- OF-018/2022

Chihuahua, Chih., 09_ de febrero dg 2022

" DR MIGUFEL A. PIRON MIRAMONTES
SECRETARIC ADMENISTRATIVO
FACIATEC - UACH
Fresente.-

Por este conducto me dirijo a usted para saiudarlo, ademaés para solicitarle de la manera mas
atenta, vidticos (vehiculo, comidas, gasofina, casetas) para el dia 17 de marzo del presente,
para asistir a CBTIS 143 y CBTA 147 ubicados en ciudad Camargo, Chih., a promocionar fos

programas académicos y de servicios que ofrece nuestra Facultad.

' El maestro a cargo sera José Marfa Aguirre Orfiz acompafiado de una persona de apoyo y el
horario seré de fas 10:00 é_ Jas 17:00 horas. -
Los datos b'é;icarfos son:
Bancomer cuenta: 29803521 3.6
Clabe interbancaria 612 150 02986352&5’ 352

Agradeciendo de anfemano su apcyo &l presente v sin ¢fro particular de momento, quedo de % *
usted. , A

ATENTAMENTE S
“INVESTIGAR, PRODUCIR, SUPERARSE” (R

: - MA. HAZEE HOFFMANN ESTEVES
- SEGREIARIA DE EXTENSION Y DIFUSION CULTURAL
c.p. Archivo FACIATES ‘
SRIA. ADMINISTRATIVA
e i 3 .

TLH"

FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS

. ; i arta stal
T n C.P. 31350, Apartado Postal 24
g PR T T i : > 3
b L_ﬁk}ﬁ_?’-_wﬁ'. i Tel. +52 (614) 439.1844
i) N = T - ' Chihuahua, Chih., México.

SR L b i www.faciatec.zach.mx




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

FORMATO DE COMPROBACION DE VIATICOS Y GASTOS

Fecha: 23-mar-22
- No. Empleado: 91368
Nombre; JOSE MARIA AGUIRRE ORTIZ
Puesto:; ADMINISTRATIVO

Adscripcion: FACIATEC

[

Visita ef

- RESULTADO OBTENIDO
143 a Ferig Vocacional ubj

EN LA COMISION CONFERIDA

:dié 17 de marzo al plantel del CBETIS cado en ciudad Camargo Chih., para pPomocionar los Programas académicos

Y de servicios que ofrece nuestra facultad.

[ _ _ COMPROBACION DE GASTOS ) . _ ]
. {:E Fra/Rbo, .______Nombre del Prestador del Servicig " Hotel Alimentos | Combustibie ] Otros
— 1829, SARAHI GALLEGOS MENDOZA 574.00
) SIERA 37566 |GRUPO GASDE SA DE CV. 600.00
1
_
0.00 574.00 600.00 0.00
1,174.00
[  LIQUIDACION DE GASTOS o S f
GASTOS A COMPROBAR RECIBIDOS POR TRANSFERENCIA No, 8516150  DE FECHA 15-mar-22
CANTIDAD SOLICITADA $ 1,350.00
() GASTOS COMPROBADOS EN EL PRESENTE FORMATO 3 1,174.00
- =) DIFERENCIA A MI CARGO DEPOSITADA EN CAJA UNICA (Anexar comprobante) 5 meon
(%) DIFERENCIA A MI FAVOR QUE EN CASO DE SER AUTORIZADA SERA HQUIDADA EN LOS PROXIMOS Diag T
%
Nota: En caseo de que Ia diferencia z argo no sea de

i6n para dicho d_‘é'scue‘i':'

FIRMA DELNTER SADO FIRMADEL SECRETARIO
\._LN— I B ’L P :, i P
S i b o
M.A, JOSEMA/ A AGUIRRE QRTIzZ DR. MIGUEL ANGU

L PINON MIRAMONTES
Nombre Wm

AUTORIZACION DE DIFERENCIA AFAVOR

DIRECTOR ADMINISTRAT!VO




SARAH] GALLEGOS MENDOZA FACTURA

a, RESTAURANT RFC: GAMS760925(D9 FOL:E—OSF2IS%AL
%I MOCTEZUM moctezumarestaurant@gmail.com

. . be156e93-80d-4073-2c0b-006¢261 3664
Régimen fiscal: 621

Lugar de expedicién: 33130 FECHA
2022-03-17T12:30:35

USO DEL CFDL GO3 - Gastos en general
ODO DE PAGO: PUE - Page eﬁ una sola exhibicién Tioo de comprobante: | - Inareso

el |-
FORMA DE PAGO: 01- Efectivo ® P g
CONDICIONES DE PAGO: Version: 3.3

{Son: quinientos setenta y cuatro Pesos 007100 M.N.)

Debo y pagarg incondicionalmente por éste pagaré a la orden de SARAHI GALLEGOS MENDOZA en

DELICIAS CHIHUAHUA el dia 17 de MARZO de 2022 Subtotal 494 83
la cantidad de 574,00 (Sort quinientos setenta y cuatro Pesos 007100 M.N.) : -
wvalor recibldo a mi entera satisfaceion. Este pagaré causara un interés det desde ta |V A 79 I 7
fecha de ventimients hasta su total liquidacién, pagadero conjuntamente con el principal, -
DELICIAS, CHIMUAHUA & 17 de MARZOQ de 2022

UNIVERSIDAD AUTGNOMA DE CHIHUAHUA TOTAL 574.00

Cadena original def comprobante de certificacién digital det SAT
[11.1]be158e93-50d-4013-2cdE-008026 123664]2022-03-17T 13:31:05|CFA110411 FWS||00001000000508528575]]

Sello digital dei CFDI

Sello digital del SAT

2gnXXoUSUAAETYE1F 4ulQhi+Dpa/fELVEVwWEVBo YWY 1 XYMeQuJlgSFRZGGPAIR1B8IgWek3ZeAGre+47xDjDshUhIFNET ebMHADasTO Pz p

FdeDESpSGJyPNYZtSeTsEkJ+DijaJWAL4!IR'sIcC?Ox35GNVrkarﬁCSsﬂARmeuLWd!mQEanzxahY1XSKOdFiIQCCJI2035QSFYbDESGVBOV
OijacxwzzPviz+sez\/n28xyd3‘roa.qe!szquuswsdloquNZRsaoopemDjNquaa1oMSYGd,SRPchN+Z«rSchQK32AoCSTNaJF:SQoxo

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pago en una sola exhibicion




2313122, 8:57

Verificacidon de Comprobantes Fiscales Digitales por internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor
GAMSTE09251D9

Folio fiscal’
BE156E93-8F0D-40F3-ACDB-
006D261A3664

" Total del CFDI

$574.00

hitps://verificacfdi facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razdn social
del emisor

SARAH| GALLEGOS
MENDOQOZA,

Fecha de expedicién

2022-33-177T12:30:35

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

UACE81018EG

Fecha
certificacion SAT

2022-03-
17T13:31:05

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PAC que certifico

CFAT110411FW5

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

11



V'GRUPQ GASDE\" SA DE CV”

P1009% / RFC GGA0S10201C4
PLAN DE SAN LUIS Y CARRETERA, No. §/N
LAZARO CARDENAS
MEOQUI, CHIHUAHUA
C.P. 33137, MEXICO
TEL'FAX:
REGIMEN FISTAL:
601 General de Ley Personas Morales

Dhgas

Miezming Mavarment

FACTURA No. SIERA 315€°F
FOLIO FISCAL 89f0a824-5648-44c5-9414-2=s7" 44a268b
LUGAR DE EXYPEDICION 33131
HOEAL T1IB5EE s Eo s LACBB1018EGT —{USO CFDI: (03 Gasios en generzl
UNIVERSIDAD AUTONCMA DE CHIHUAHUA
IR ESCORZA 200
ZONA CENTRO
© o mbcUadiaCHIFUAHUA MERIco,C.P. 31000
| U Medida Na. iden.ficacién {ve. SBAT. Dascrinclon Pracio Unitario Importe l Descuento
275551 LTA Ues FoicceyBeESansessay 15101514 32025 Regular (Daspacho 538417-0) $18.851341 $518.08 $0.00

Sello Digitat el Emiser:
JystHuylliCHFDpI0g9a3tigkomNgyWuABbKsvLI7eN1 LvCtvyerd KZupEGKNbaiyhbohpMXqu\NEINyXKSﬂﬂSSEWPYnHLTTD1 WABhzaD0bkxCCIQDW7]ATIEN Knwik4DzwuBw7/7
acg8B22bhusMPZR RrzisScUEXPo3dd 2QDCZV T8 TrwNSI7ILWoP7QT7+C8ePSK/k79Dv %2U3UBJNiNesdSEXrOKCAwanaZ4layaWXRARX 1NSBveak 5Lneb K MY gxUzDbC
QVINSEYU251 908 SpPrMsQAXSxJOBNSILVE 1ydlwhehMnJ 7dgNykISUDHFE8I A==

Sally el AT
mgHZ02cRel DoA0my

Fayys

~E B TEWrHAEC PO T ukANNWMAI4BKZRTMZRFGIZENKCIZIF 'Jr.‘\’lgaquCXolGomWznnrMyGLmszKwSH45w34+iT60qusOnT391ptTN2qu
R 2QARES LiBchOZ2026FNlze2550 BGOze SWwOC Jelirs: .’c"quj.:\N‘ufym4XdeYMsDHy492h2EerijxyZMOTTSOI+2-,'Z‘1SfQVebRQZIM
vhapGl-U¥RBEOeT UatORXwBchHIwST+D7xuRJc3feQiMDQoRa+2 =UThELBRE2==

Garent Onigival det Complements de Certificacion digital del SAT:
[|1.1{89i102824-5548-44¢5-941 4-de(704a268fb|2022-03-17T12:36:23|EDI101 DEOESQinSH\fyii1ithFDpJOSeBligkomNgyWuAEbstl.!?el\l‘l LvCHVyBrRIKZUplGKNbalyhbohpMXoYq
WEINYyXKSRISSEWPYnHLTTDY WAthaDDbkaCiQDWT]ATIGhanlM4Dzquw7/?achBE2bhUS.fM PZF!szisQCUExF’fb3d42QDCZ\f?ijeTMNSETjLWOPYQTJ?-(-GQEPSKJR?Q

DvX2USUBIMY sa-+38 X IKC AwdnaZalairawXRARX1 NSIgveak/glneHK/MY gxUzDbCQV NG Y L2:1 pCBSprCMsOAxGxJOBNQiL’\/E1y4iwh+thJ7c€gNyle»JDiaFESIiiA:.—:{DOOO

1000000305257 285

s
: AT
|
Vimpone = 'EVES
fgelasees ] SO0 MUINY
' Fo'mz de Pagoe: 01 Efectivo
I Metodo e Fago: PUE Pagoe en una sela exhibicién
Woneda: MXN
Ting de Corwarobante: i SUBTOTAL $519.08
"G Proveedor de Certificacidn: ECI01020E89 LV.A. 16.00% $80.92

TOTAL $600.00

n impresa de un CFD! - Versidn: 3.3 - Fecha: 2022-08-177711 136116 - Fecha y hora de certificacidn: 2022-03-1 7712:36:23
da del SAT: D000 TO00C0C506267356 - No de Sarie del Certificado del Emisor: 00001000000505724783 - www.adifact.com.mx
Sisterna de facturacion electronica - Edifactivix / ControiGas
Faaina: 141

CLienic 25 yna repracentacio
: Qariz e C2ifics




23/3/22, 8:59

. HACIENDA | g8sar

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor
GGAD610201C4

Folio fiscal

89F0AB24-5648-44C5-9414-
DEO7D4A268FB
Total dei CFDI

$600.00

Ihttps:}'/veriﬁcacfdi.facturaelectronica.sat,gob.mx

Nombre o razon social
del emisor

V"GRUPD GASDEY SA
DE Cv”

Fecha de expedicion
2022-03-17711:36:16

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

UACE81018EG1

Fecha
certificacion SAT

2022-03-
17T12:36:23

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PAC que certificd

EDI101020299

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacién

Imprimir

Al
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
CALLE ESCORZAS00
CHIHUAHUA, CHIFL

UACE81018EG1

Criginal

Fecha: 23/03/2022 11:04
Folio: 3730304-12 Caja: 3 MODULO FACULTS
Cajero; PONCE DE LEON AHUMADAMARCELO ED

No. Emplsado: 91368 JOSE MARIAAG UIRRE ORTIZ
Sacultad: 4300 FACULTAD DE CIENCIAS AGROTEGNOLCS ICAS

EODONTOLOGHA

Plan Estudios: Campus:

Descripcion
FUNCIONARIOS EMPLEA
F)

dev parcialransferencig, 85

HOS Y VAESTROS




